中 土 第 ２１ 号

令和６年４月８日

クルーズ船舶代理店 御中

沖縄県中部土木事務所
所長 上原 智泰

（公 印 省 略）

中城湾港（新港地区）における 2026 年クルーズ船先行予約について（通知）

 平素より、沖縄県の港湾行政に御協力賜り、ありがとうございます。
 みだしのことについて、下記のとおり先行割当の申請を受付いたします。

 なお、申請の際は、別添の要綱及び要綱別添を熟読の上、重複等が生じないようご確

認をお願いいたします。

記
１ 2026 年先行予約受付期間：2024 年４月８日（月）～2024 年４月 25 日（木）17 時締切
２ 対 象 ク ル ー ズ ：①沖縄発着クルーズ
             ②長期周遊・ワールドクルーズ
３ 問 い 合 わ せ 先 ：下記担当者まで連絡ください。
４ 関 連 Ｕ Ｒ Ｌ： 「沖縄県中部土木事務所中城湾港管理所ホームページ」
http://www.pref.okinawa.lg.jp/machizukuri/kowankuko/1013146/1022455/1013162.html

以 上

担当者：沖縄県中部土木事務所

中城湾港管理所 上里

電 話：098-938-7711

E-mail：hanashma@pref.okinawa.lg.jp

http://www.pref.okinawa.lg.jp/